
2010-05-10 13:42:00 
 

ZARZĄDZENIE NR  20/10 WÓJTA GMINY NOWY DWÓR  

z dnia 30 kwietnia 2010 r. 

w sprawie  zmian w budżecie gminy 

  Na podstawie art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009roku. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 roku  Nr 157 poz. 1240 ) oraz § 14 uchwały Nr XXI/140/09 Rady Gminy 
Nowy Dwór zarządzam co następuje:  

§ 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę – 1 000 zł 

Dz. 852 Pomoc społeczna rozdz. 85295 § 2010 o – 1 000 zł – zadania zlecone 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę – 21 458 zł 

Dz. 852 Pomoc społeczna rozdz. 85295 § 3110 o – 1 000 zł – zadania zlecone 

§ 3. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę – 2 389 zł 

Dz.750  Administracja publiczna rozdz. 75011 § 4010 o – 111 zł – zadania własne 

     rozdz. 75023 § 4010 o – 1 622 zł- zadania własne 

Dz. 754 Bezpieczenstwo publiczne rozdz. 75412 § 3020 o – 656 zł – zadania własne 

§ 4. Zwiększyć plan wydatków o kwotę -  2 389  zł 

Dz. 750 Administracja państwowa rozdz. 75011 §  4040 o – 111 zł – zadanie własne 

     rozdz. 75023 § 4040 o – 1 622 zł – zadania własne 

Dz. 754 bezpieczenstwo publiczne rozdz. 75412 §  4040 o – 656 zł – zadanie własne 

§ 5. Aktualny plan  budzetu  po zmianach: 

Dochody  –  5  622 993 zł 

w tym: - bieżące- 5  492 993 zł 

      - majatkowe  - 130 000 zł 

Wydatki  –  6 547 993 zł 

w tym:-  bieżące – 5 521 993 zł 

      - majątkowe- 1 025 000 zł 



2010-05-10 13:42:00 
 

§ 6. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem  podjęcia. 

Wójt  

Kazimierz Bohusz 


